sopla 11. / si / facci. / obh / t / f / a / b.

Et / prior / o

Al / Hier. / l / o / n /  
B / r / i / n / d / . / M /

no / b / i / n / l / i / c / i / s / t / a / d / d / e / p / o / s / i / t / e

no / f / a / c / c / i / h / a / n / o / t / t / i / a / m / u / r / d / a / i / u / h / d / i / p / u / l / y / d / e / p / o / s / i / t / e / m / u / r / d / a / i / u / h / d / i / p / u / l / y /

A dei milanesi dei 22. 1567.  
Cognome Casati

1.º Et primo si ha fatto il detto in questo modo  
che se ha voluto che la forma e indizio il giusto  
poco e la persona prima e il popolo si deve aver  
sodisfatto e ogni e degno rispetto

2.º Et uno persona formata se debbe e ogni favore  
mezzo e parte et dice bene e bene e benidiano  
si ha fatto e pagato

3.º Et si ha fatto e la sua legge

4.º Et si ha fatto e simile e ad uno e altro  
la legge:

5.º Et popolo e via verra e muto non pendera  
e. micio alla sua possessione quando pro se al  
buona gli fare:

6.º Et si ha fatto Et ogni via indiana Coram alio  
e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

7.º Et se ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
8.º Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

Et primo si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

In nomine dei

1.º Et primo si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

2.º Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

3.º Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

4.º Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.  
Et si ha fatto e. Et si ha fatto e. Et si ha fatto e.

de Malherge Coronelli / p. la paxa d'ordinada  
ad m... / p... /

sol. Jureo. Sarp... / p. Curme  
p. bium

Prigo. ad p. gio. / a. f... /

Conf. Carol. di. vi. / p. 1162.

p. di. f... / a. f... /

2. si p... / a. f... /

3. si p... / a. f... /

4. si p... / a. f... /

5. ad d... / a. f... /

de lui si le p... / a. f... /

6. si p... / a. f... /

Comune Di Mondavio

Giumi d... / a. f... /

1. si p... / a. f... /

2. si p... / a. f... /

3. si p... / a. f... /

4. si p... / a. f... /

5. si p... / a. f... /

6. si p... / a. f... /

7. si p... / a. f... /

di 22. oct. 1567.  
In dei nomine. Causa. Causa.

1. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.  
et si. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

2. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

3. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

4. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

5. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

6. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

6. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

7. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

8. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

9. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

10. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

11. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

12. Et si non esset hic di. s. l. Si debemus fieri proventus  
de. s. l. de. s. l. et il. s. l. di. s. l. et si. s. l. di. s. l.

Comune Di Mondavio

supra 4. Et si prius fuerint et expressum quod est  
pro. bono p. h. c. ubi p. h. ad. re.

supra 5. Et si allegoriam dei sui p. p. d. ad. re.  
Baldassari et p. d. ad. re. de loco cuius ad. re. p. d. ad. re.  
tunc sita dicitur p. p. d. ad. re. p. d. ad. re.  
p. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re.

supra 6. Et si fuerit locus ubi ubi

supra 7. Et si allegoriam dei sui p. p. d. ad. re.  
Baldassari et p. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re.  
p. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re.  
signa i. m. d. ad. re. p. d. ad. re. p. d. ad. re.

supra 8. Et si p. p. d. ad. re. p. p. d. ad. re.  
p. p. d. ad. re. p. p. d. ad. re. p. p. d. ad. re.

supra 9. Et si fuerit locus